
UCHWAŁA NR XXXII/222/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów 
osobowych komisji stałych Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016r. poz. 446 i poz. 1579)  oraz  §  51  Statutu  Gminy  Piekoszów  uchwalonego  uchwałą  Nr LIX/321/2010 
z dnia 31 maja 2010r. (Dz. Urz. z 2010r. Nr 204 poz. 2015, z 2012r. poz. 869, z 2014r. poz. 1075 i poz. 1631), 
Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Piekoszów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 wykreśla się radną Panią Bogusławę Stogę ze składu Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, 
Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej,

2) w § 1 ust. 2 powołuje się radną Panią Bogusławę Stogę do składu Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 28435E0F-BE52-492A-99EF-28F4AF04E299. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXII/222/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie
zmiany uchwały Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów osobowych
komisji stałych Rady Gminy Piekoszów

W dniu 21 listopada 2016r. radna Rady Gminy Piekoszów Pani Bogusława Stoga złożyła prośbę
o wykreślenie ze składu Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.
Jednocześnie złożyła prośbę o włączenie do składu Komisji Rewizyjnej.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. poz. 446
i poz. 1579) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Z kolei art. 18a ust. 2 cytowanej ustawy mówi,
że w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem
radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.

Natomiast zapis § 51 Statutu Gminy Piekoszów wskazuje, że składy osobowe komisji stałych oraz
przedmiot ich działania i zakres zadań komisji doraźnych określa rada w odrębnych uchwałach. Radny
może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

Id: 28435E0F-BE52-492A-99EF-28F4AF04E299. Podpisany Strona 1




